EDITAL SME/DAA Nº 35, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2015

JOSÉ RENATO POLLI, Secretário Municipal de Educação    da
Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, -------------------------------------------

FAZ SABER aos interessados no processo seletivo para
elaboração de escalas rotativas, para o exercício anual de
funções docentes para reger classe ou turma, por tempo
determinado ou a título de substituição no ano de 2016, o
Deferimento e Indeferimento das Solicitações de Isenção da
Taxa de Inscrição, como segue:

1. DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

(EM ORDEM DE INSCRIÇÃO)

INSC. DOCUMENTO CARGO DECISÃO

110001 195433191
Professor de

Educação Básica I
DEFERIDO

110002 196759109
Professor de

Educação Básica I
DEFERIDO

110003 289816439
Professor de

Educação Básica I
INDEFERIDO

110004 406642618
Professor de

Educação Básica II
História

INDEFERIDO

110005 406642618
Professor de

Educação Básica II
História

INDEFERIDO

110006 406642618
Professor de

Educação Básica II
História

INDEFERIDO

110007 419254961
Professor de

Educação Básica II
Biologia

INDEFERIDO

110008 440856176
Professor de

Educação Básica I
INDEFERIDO

110009 170843208
Professor de

Educação Básica II
Matemática

INDEFERIDO

110010 345430864
Professor de

Educação Básica I
INDEFERIDO

110011 32963272-3
Professor de

Educação Básica I
INDEFERIDO

110012 472353330
Professor de

Educação Básica II
Educação Física

INDEFERIDO

110013 356425058
Professor de

Educação Básica II
Português

INDEFERIDO

110014 596939073
Professor de

Educação Básica II
Biologia

INDEFERIDO

110015 596939073
Professor de

Educação Básica II
Ciências

DEFERIDO

110016 696939073
Professor de

Educação Básica II
Biologia

INDEFERIDO

O prazo para interposição de recursos será de 1 (um) dia útil
subsequente da publicação deste Edital na Imprensa Oficial do
Município de Jundiaí.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital
que será publicado pela Imprensa Oficial do Município e
afixado no local de costume.

Prof. DJALMA HENRIQUE PAES
Diretor de Apoio Administrativo

Prof. Dr. JOSÉ RENATO POLLI
Secretário Municipal de Educação